
ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2020 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów 
zarządza, co następuje: 
§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
  
 

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

Id: 3B52C688-A789-43A5-9DA2-771849C01A95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.237.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 951 207,00 0,00 1 951 207,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 741 711,00 0,00 1 741 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 149 477,00 -408,00 1 149 069,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 408,00 3 408,00

801 Oświata i wychowanie 4 649 229,00 0,00 4 649 229,00

80104 Przedszkola 835 595,00 -620,00 834 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 070,00 -620,00 28 450,00

80195 Pozostała działalność 461 945,00 620,00 462 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 620,00 5 320,00

851 Ochrona zdrowia 131 000,00 0,00 131 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 000,00 0,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 790,00 3 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 160,00 -790,00 27 370,00

Razem: 21 210 267,82 0,00 21 210 267,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3B52C688-A789-43A5-9DA2-771849C01A95. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.237.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 31 LIPCA 2020 ROKU

Przeniesienie planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu:

· przeniesienie planu wydatków w ramach tego samego działu w 750 Aministracja Publiczna, w
kwocie 408,00 zł na zatrudnienie pracownika na zastępstwo do utrzymania czystości w Urzędzie
Miasta,

· przeniesienie planu wydatków w ramach tego samego działu w 801 Oświata i Wychowanie, w
kwocie 620,00 zł na obsługę biura ZNP,

· przeniesienie planu wydatków w ramach tego samego działu w 851 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi, w kwocie 790,00 zł w związku z organizacją półkolonii "Wakacje w sercu Gór
Kaczawskich".

Id: 3B52C688-A789-43A5-9DA2-771849C01A95. Podpisany Strona 1




